Российская Федерация

Ростовская область

Цимлянский район

Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 21.04.2016 г. № 121 «Об утверждении схемы многомандатных    избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва»

16.02. 2021 г.                                  №152                                    ст. Красноярская
     В целях приведения нормативно-правого акта в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Собрание депутатов Красноярского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:

    1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 21.04.2016 г. № 121 «Об утверждении схемы многомандатных    избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Красноярского сельского поселения четвертого созыва»:

           -в названии слова «четвертого созыва» исключить.

          - в решении слова «четвертого созыва» исключить.

    2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения.
    3.  решение вступает в силу с момента официального обнародования.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель собрания депутатов-

глава Красноярского сельского поселения                               С.И. Семенов